
Sledujte nás na

Kalibrační laboratoř č. 2344  
je akreditovaná ČIA podle 

ČSN EN ISO/IEC 17025:2018  
v oborech teploty, 

vlhkosti vzduchu a rychlosti 
proudění vzduchu.

   K 2344

Testo, s.r.o. 
- Kalibrační laboratoř

Termíny servisu a kalibrací pohlídáme za Vás. 
 
Představujeme Vám novou a inovativní službu - správa měřidel.  
Už se nemusíte starat o termíny kalibrací, my je pohlídáme za Vás.

V Testu chápeme důležitost správného a přesného měření ve Vašich procesech. Proto jsme zavedli 
tuto službu, která Vám ušetří čas, námahu a zbytečné starosti. 
 
Jak to funguje? Naši profesionální a kvalifikovaní pracovníci převezmou Vaše měřidla a pečlivě je 
zkalibrují podle příslušných standardů. Věnujeme pozornost každému detailu, abychom zajistili 
maximální přesnost a spolehlivost Vašich měření. 
 
Ale to není vše! S naší službou správy měřidel budeme pečovat také o termíny akreditovaných a ISO 
kalibrací Vašich přístrojů. Už se nemusíte starat o to, kdy je třeba provést další kalibraci. Po udělení Vašeho 
souhlasu budeme sledovat termíny za Vás a včas Vás oslovíme, abychom se domluvili na dalším kroku. 
 
Díky naší službě budete mít vždy jistotu, že Vaše měřidla jsou v optimálním stavu a splňují veškeré 
požadavky. Můžete se tak plně soustředit na své činnosti a důvěřovat nám, že se o Vaše přístroje 
postaráme s nejvyšší odborností a péčí. 
 
Vyzkoušejte službu správa měřidel a využijte naše znalosti a zkušenosti. Kontaktujte nás ještě dnes 
a dejte nám příležitost se postarat o Vaše měřidla tak, jak si zaslouží.  
 

        Co to obnáší? 
        Stačí vyplnit online formulář pro bezplatné zasílání výzvy k servisu a kalibraci Vašeho přístroje. 

 
        Vaše spokojenost je pro nás prioritou! 

Provádíme akreditované kalibrace teploty, relativní vlhkosti vzduchu, proudění vzduchu a ISO kalibrace dalších veličin. 
 

Informujte se na telefonu 222 266 710 nebo e-mailem na servis@testo.cz 

 

www.testo.cz


